
Uchwała Nr 20/III/2006
Rady Gminy Małkinia Górna
z dnia 28 grudnia 2006 roku

zmieniająca uchwałę  Nr 232 / XXXVIII /2006 Rady Gminy Małkinia Górna z 
dnia 29 czerwca 2006 roku  w sprawie:  zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
finansowanie wydatków związanych z przykrywaniem odpadów azbestowych 
znajdujących się  na drogach gminnych – Przebudowa drogi gminnej przez 
wieś Glina / z póżniejszymi zmianami/.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym /  Dz. U z 2001r. .Nr 142,poz.1591  z 
późn. zm. / ) oraz art. 12 ust. 1 i art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych/ Dz.U. z 2005 roku ,Nr 249 poz. 2104  z 
późniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Małkini Górnej postanawia, co 
następuje:

§ 1.
W  uchwale Nr 232 / XXXVIII /2006 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 
czerwca 2006 roku  w sprawie:  zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
finansowanie wydatków związanych z przykrywaniem odpadów azbestowych 
znajdujących się  na drogach gminnych – Przebudowa drogi gminnej przez 
wieś Glina   wprowadza się następujące zmiany:
1)  § 1 otrzymuje brzmienie:

„Zaciąga się pożyczkę w wysokości 208.692 zł. na finansowanie wydatków 
związanych z przykrywaniem odpadów azbestowych znajdujących się  na 
drogach gminnych – Przebudowa drogi gminnej przez wieś Glina w 2007 roku.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2007 roku  .


